CURRICULUM VITAE

Tatiane Fernanda Andrade Balicki

DADOS PESSOAIS

NOME= Tatiane Fernanda Andrade Balicki
ENDEREÇO= Três Barras, 677
BAIRRO=Jardim Universitário
Cascavel - PR

FONE= (45) 9952-7516
DATA DE NASCIMENTO= 18/09/1991
NATURALIDADE= Cascavel – PR -  NACIONALIDADE= Brasileira
ESTADO CIVIL= Solteira
DOCUMENTOS

CARTEIRA DE TRABALHO= 3846442          SÉRIE=003-0    -  PR
RG= 10.294.459-3    -   CPF= 062410669-19
TÍTULO ELEITOR= 099457210604     ZONA= 184     SEÇÃO= 0091
PIS= 132.08869.53-2
CARTEIRA DE HABILITAÇÃO= 05323137162  -   Categoria: AB
FILIAÇÃO

NOME DA MÃE= Terezinha Aparecida Andrade
NOME DO PAI= João Balicki
ESCOLARIDADE

Escola: Horácio Ribeiro dos Reis
Ensino Médio Completo

CURSOS

Datilografia em máquina mecânica

Informática Básica – Microsoft

Secretariado Administrativo

Empresa: CENTRO EDUCACIONAL MASTER

DADOS PROFISSIONAIS

EMPRESA= Colibrink Ind. E Com. De Confecções LTDA
ENDEREÇO= Rua General Osório, 2397  -  Cascavel - PR
CARGO= Aux. De Produção, Aux. De Bordado
DATA DE ADMISSÃO= 01/07/2010
DATA DE DEMISSÃO=19/11/2012
ULTIMO SALÁRIO= R$ 770,00
REFERÊNCIAS PESSOAIS

Ivanir
FONE= (45) 9943-7821   -   Cascavel - PR

Thalita Ganguilhet

FONE= (45) 9907-3372  -  Cascavel - PR

                                                                                            Atenciosamente.

                                                                _______________________________

                                                                   Tatiane Fernanda Andrade Balicki.
Cascavel, 2013.